              西北片羊子山西路店单店活动总结
【活动时间】2017年8月19日~8月20日（2天）

【参与门店】羊子山西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	27501.99
	285
	7547.21
	27.44%
	96.5

	去年同期
	16591.84
	257
	5084.75
	30.6%
	64.5

	增长比
	65.7%
	10.9%
	48.4%
	-3.16%
	33.8%


活动期间日均对比当月日均销售（6月26日~7月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	13750.995
	142.5
	3773.6
	27.44%
	96.5

	   当月日均
	9238.3
	141.6
	2938.4
	31.8%
	65.2

	    增长比
	48.8%
	0.64%
	28.4%
	-4.36%
	48%


【活动优点】

活动现场氛围布置比较到位

活动期间邀请厂家前来助阵宣传，效果较为理想

3、店外设点宣传效果较好，顾客到店消费人次提高
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	现场活动氛围未能做大，因城管原因无法在店外宣传活动。厂家无法陈列宣传。
	

	3、员工培训方面
	活动前对员工进行了培训，培训还是比较到位
	

	4、免费赠送情况
	效果还是可以，部分顾客还是愿意多选点常备货品来凑单
	

	5、活动完成情况
	此次活动完成销售目标交易笔数任务目标.
	在销售中多搭配搞毛利品种，提高毛利额。

	6、其他
	
	


                                                                 羊子山西路店：高红华
                                                                     2017年8月21日
